

ಸಂಖ್ಯೆ : 16 ಸಿ-1, ಮಿಲ್ಲರ್ಸ್ ಟ್ಯಾಂಕ್ ಬೆಡ್ ಏರಿಯ,
ವಸಂತನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560052.

No. 16 C-1, Millers Tank Bed Area,
Vasanthanagara, Bengaluru-560052.

ಸಂಖ್ಯೆ: N/68/2023/361

ದಿನಾಂಕ: 17.07.2023

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ವಿಚಾರಣೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ

ವಿಷಯ: ಜಕಾತಿ ಆದೇಶ 2023-2024 ರಲ್ಲಿ ಮುಕ್ತ ಪ್ರವೇಶ ಗ್ರಾಹಕರ ಮೇಲೆ ವಿಧಿಸಿರುವ ಹೆಚ್ಚುವರಿ
ಶುಲ್ಕದ ಸಂಬಂಧ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ವಿಚಾರಣೆ ಬಗ್ಗೆ.

ಉಲ್ಲೇಖ: ರಿಟ್ ಅರ್ಜಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 10401/2023 12205/2023 ಮತ್ತು 12375/2023 ರ ಘನ
ಉಚ್ಚನ್ಯಾಯಾಲಯದ ಆದೇಶ ದಿನಾಂಕ: 19.06.2023.

ಉಲ್ಲೇಖದಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ರಿಟ್ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು M/s Soham Renewable Energy India Private Limited, Matrix Green Energy Private Limited ಮತ್ತು ಇತರರು, Clean Max Environ Energy Solutions Private Limited ನ ರಿಟ್ ಅರ್ಜಿದಾರರು, ಘನ ಉಚ್ಚನ್ಯಾಯಾಲಯ ಮುಂದೆ KERC ವಿರುದ್ಧ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು, KERC ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದ ಮೊದಲ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಘನ ಉಚ್ಚನ್ಯಾಯಾಲಯವು ಆಯೋಗಕ್ಕೆ ಆದೇಶ ನೀಡಿ, ರಿಟ್ ಅರ್ಜಿದಾರರು ಮತ್ತು ಬಾಧಿತ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳಿಗೆ ದಿನಾಂಕ: 12.05.2023 ರಂದು ಹೊರಡಿಸಲಾಗಿದ್ದ ಜಕಾತಿ ಆದೇಶ 2023-24 ಮಾಡುವ ಮೊದಲು PCKL ನಿಂದ ಸ್ವೀಕರಿಸಿದ್ದ ದತ್ತಾಂಶ/ಡೇಟಾವನ್ನು ನೀಡಿ, ಆಲಿಸಿ, ಆಯೋಗವು ಆದೇಶ ಹೊರಡಿಸಲು ಘನ ಉಚ್ಚನ್ಯಾಯಾಲಯವು ಆದೇಶ ಮಾಡಿರುವುದರಿಂದ, PCKL ನಿಂದ ಸ್ವೀಕರಿಸಿದ್ದ ದತ್ತಾಂಶ/ಡೇಟಾ ಆಯೋಗದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್/ಜಾಲತಾಣ <https://kerc.karnataka.gov.in> ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಆಯೋಗವು ವಿಷಯ ಕಂಡಿಕೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ವಿಚಾರಣೆಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ: **18.08.2023** ರಂದು ಆಯೋಗದ ಕೋರ್ಟ್ ಹಾಲ್‌ನಲ್ಲಿ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ **11.00** ಗಂಟೆಗೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದೆ. ಬೆಸ್ಕಾಂ, ಮೆಸ್ಕಾಂ, ಜೆಸ್ಕಾಂ, ಹೆಸ್ಕಾಂ ಮತ್ತು ಸೆಸ್ಕಾಂ ವ್ಯಾಪ್ತಿಗೆ ಒಳಪಡುವ ಜಿನರೇಟರ್ ಗಳು/ ಮುಕ್ತ ಪ್ರವೇಶ ಗ್ರಾಹಕರು / ರಿಟ್ ಅರ್ಜಿದಾರರು/ಆಸಕ್ತರು/ಭಾದಿತ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು ತಮ್ಮ ಆಕ್ಷೇಪಣೆ, ಅಭಿಪ್ರಾಯ ಅಥವಾ ಸಲಹೆಗಳನ್ನು ಲಿಖಿತವಾಗಿ ದಿನಾಂಕ: 14.08.2023 ರಂದು ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕೂ ಮೊದಲು ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, KERC, ನಂ. 16 C-1, ಮಿಲ್ಲರ್ಸ್ ಟ್ಯಾಂಕ್ ಬೆಡ್ ಏರಿಯಾ, ವಸಂತನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು- 560052 ಇವರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಜಕಾತಿ ಆದೇಶ 2023-24 ರಲ್ಲಿ ವಿಧಿಸಿರುವ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಶುಲ್ಕ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ವಿಚಾರಣೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಿ, ಆಯೋಗದ ಮುಂದೆ ವ್ಯಯಕ್ತವಾಗಿ ತಮ್ಮ ಅಭಿಪ್ರಾಯಗಳನ್ನು ಹೆಚ್ಚುವರಿಯಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ ಎಂದು ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಆಯೋಗದ ಪರವಾಗಿ



ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ಸಂಖ್ಯೆ : 16 ಸಿ-1, ಮಿಲ್ಲರ್ಸ್ ಟ್ಯಾಂಕ್ ಬೆಡ್ ವರಿಯ,
ವಸಂತನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560052.

No. 16 C-1, Millers Tank Bed Area,
Vasanthanagara, Bengaluru-560052.

No. N/68/2023/361

Date: 17.07.2023

Public Hearing Notice

Sub: Public hearing in the matter of levying Additional Surcharge as determined in the Tariff Order 2023-2024 reg.

Ref: Hon'ble High Court, Bengaluru Bench Order dated 19.06.2023 in WP No. 10401/2023, WP No.12205/2023 and WP No. 12375/2023.

M/s Soham Renewable Energy India Private Limited, Matrix Green Energy Private limited and others and Clean Max Environ Energy Solutions Private Limited have filed the writ petitions as mentioned in reference against KERC Tariff Order 2023-24 with respect to Additional Surcharge respectively. The Hon'ble High Court of Karnataka, Bengaluru Bench has remanded the matter to the Commission in accordance with the memo filed by the Commission, to hear the writ petitioners and others by providing an opportunity after furnishing the data submitted by PCKL for determining the Additional Surcharge determined in Tariff Order, 2023-24. The data received from PCKL before passing Tariff Order, 2023-2024 is hosted on the Commissions' website <https://kerc.karnataka.gov.in>.

Meanwhile, the Commission has scheduled a public hearing in the matter on **18.08.2023** in the Court Hall of the Commission at **11.00am**. Concerned persons, Open Access consumer coming under the jurisdiction of BESCOM, MESCOM, GESCOM, HESCOM and CESC, writ petitioners/interested persons/aggrieved persons are required to send their objection, reply or suggestion in writing on or before 14.08.2023 to the Secretary, KERC, No. 16 C-1, Miller Tank Bed Area, Vasanthnagar, Bengaluru-560052 and may participate in the Public hearing and submit their views in person before the Commission in addition to making written submissions.

for Karnataka Electricity Regulatory Commission